
Frugella
Termostabilní náplň  
s kousky ovoce



Frugella –  ovocná náplň, která je stabilní při pečení 
i mražení.

Lesklý vzhled náplně a viditelné kousky ovoce 
dodají vašemu pečivu větší atraktivitu.

Vhodné použití do otevřených i uzavřených tvarů,  
ať jsou to kynuté koláče či plundrové šátečky.

Užijete si více autentickou chuť ovoce.

lepší chuťový profil 
a příjemnější pocit v ústech

vyrobeno ze 40–56 % 
kusového ovoce

slazeno výhradně řepným 
cukrem, který spotřebitelé 
preferují

Chuť, která oživí každý 
kousek vašeho pečiva!

Frugella Jahoda
Obsah druhového ovoce 40%
Celkový obsah ovocné složky 56%

Balení
1 kg trezírovací sáček
6 kg kbelík

Trvanlivost: 9 měsíců

Frugella Borůvka
Obsah druhového ovoce 40%
Celkový obsah ovocné složky 56%

Balení
1 kg trezírovací sáček
6 kg kbelík
12 kg kbelík

Trvanlivost: 9 měsíců

Frugella Meruňka
Obsah druhového ovoce 56%
Celkový obsah ovocné složky 56%

Balení
1 kg trezírovací sáček
6 kg kbelík

Trvanlivost: 9 měsíců

Frugella Višeň
Obsah druhového ovoce 48%
Celkový obsah ovocné složky 54%

Balení
1 kg trezírovací sáček
6 kg kbelík

Trvanlivost: 9 měsíců



S Frugellou Vás 
pečení koláčů 
bude bavit.
Výhodné balení přímo v trezírovacím 
sáčku (vakuově uzavřeném) Vám 
usnadní práci. Vhodné k použití  
i do automatických plniček.

Zeelandia spol. s r.o.
Malšice 267, 391 75  Malšice, Česká republika 
Tel.: +420 381 791 811
E-mail: info@zeelandia.cz
www.zeelandia.cz


